[image: image1.jpg]. POOOKENAQOP
| MPOEKT

AO «OANNbIMMMNPOTPAHC»

Акционерное общество

«Дальневосточный  проектно-изыскательский

институт транспортного строительства»

	Хабаровск

	29.06.2017
	г.

	№
	№11/ОАЭ-ДГТ/17/2

ВИПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
заседания Конкурсной комиссии
Повестка дня
1. Подведение итогов открытого аукциона в электронной форме №11/ОАЭ-ДГТ/17 на право заключения договора на оказание услуг продления подписки на программные продукты Autodesk:  AutoCAD, Сivil 3D,  Raster Desing (далее – открытый аукцион №11/ОАЭ-ДГТ/17).
По пункту 1 повестки дня
1.1. АО «Дальгипротранс» проводит открытый аукцион №11/ОАЭ-ДГТ/17.

Начальная (максимальная) цена по договору составляет – 4 142 481,07  (четыре миллиона сто сорок две тысячи четыреста восемьдесят один) руб. 07 коп. без НДС (4 888 127,67руб. с НДС).

Срок оказания услуг (оформления продления подписки) не позднее 21 сентября 2017 г. Срок действия подписки 12  месяцев с 22 сентября 2017 г.

Место оказания услуг – г. Хабаровск, ул. Шеронова 56а.
1.2. Согласиться с предложениями Экспертной группы АО «Дальгипротранс» (протокол от 29.06.2017 №11/ОАЭ-ДГТ/17/1) в том числе:
1.2.1. Допустить к участию в открытом аукционе №11/ОАЭ-ДГТ/17 Претендента № 1.

1.2.2. Признать Претендента № 1  единственным участником открытого аукциона №11/ОАЭ-ДГТ/17.

1.2.3.  В связи с тем, что к участию в открытом аукционе №11/ОАЭ-ДГТ/17 допущен один претендент, признать открытый аукцион №11/ОАЭ-ДГТ/17 не состоявшимся.

1.2.4. Заключить договор с единственным участником  открытого аукциона №11/ОАЭ-ДГТ/17, по цене, не превышающей 99,5 % начальной (максимальной) цены договора.

Подписи: